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Pos. Nr

12 NC Code

Bezei chnung

Giltig von

Giltig bis

0018
0023
0031
0035
0042
0063
0067
0077
0097
0201
0202
0203
0206
0209
0210
0213
0214
0215
0234
0235
0240
0242
0243
0264
0285
0329
0372
0373
0385
0388
0389
0393
0395
0410
0411
0413
0416
0417
0418
0418
0424
0428
0501
0502
0503
0504
0522
0556
0561
0571
0585
0600
0601
0610
0611
0615
0619
0701
0712
0713
0716
0720
0721
0722
0738

481250018012
481246088082
481941718858
481941718856
481246698019
481945298449
481946088439
481246278201
481969028128
481241848057
481941878331
481941878418
481241848058
481241878004
481244078035
481940449761
481940449762
481940449347
481949268536
481949869542
481245818101
481245818103
481245818102
481246048062
481946669551
481940449348
481940449349
481940449351
481246668068
481950218218
481950218219
481952838149
481244028061
481941878334
481941878333
481241848044
481946088666
481941878336
481241848046
481946088667
481944228534
481941878335
481936038328
000000000000
481951148246
481248028006
481941849322
481240448076
481946698521
481941849088
481952918038
481927128665
481941358673
481946278778
481949268372
481953598273
481953578123
481932118091
481227618018
481925518086
481941849456
481938028002
481913488106
481944099199
481928228392

Fuss | ang

Abdeckprofil oben
Scharnier unt.re./ob.
Scharnier unt.li./ob.r
Di st anzst ueck

Bl ende f. Ther nost at
Profil seitlich
Stopfen mt Spitze

Wer kzeug / Ausput zer
Gernueseschal e kl ein
But t erdose

Ei swuerf. Schal e
Gemueseschal e gross

Fl ei schschal e

Ver danmpf ert uer

Lager buchse

Lager buchse

Haken

Feder

Giff

Abl agepl atte gross

Abl agepl atte hinten
Abl agepl atte vorne
Zierleiste f.Abstellp
Rahmen

Anschl ag f.Lichtdrueck
Pl atte gross Verbi ndun
Pl atte klein Verbindun
Tuer di chtung

Stell schraube M5
Schraube Konter

Bol zen m Exzent er kopf
Tuer

Tuer fach oben
Tuerfach mtte

Fl aschenf ach

Ei erfach

Trennteil Tuben (Halte
Fl aschenr echen
Trennteil f. Flaschen
Decke

Schal e - Set
Konpressor TL 5 A
Backr ost

Ver f | uessi ger
Filtertrockner 10 g
Schal e, Konpr. Danf oss
Bef esti gung

I solation ,weiss
Buege

Puf f er Gunmi
Ther nost at

Knopf Ther nost.
Ther m Abdeckung
Feder f. Thernostat
Urschal ter f. Licht
Ver | aengerung Ther npst
Anschl usskabe

Net zschal ter Licht (Sc
Lanpenfassung
Gehaeuse Therm
Ref | ekt or

Lanpe E14-240V 15W
Abdeckung, Lanmpe
Rel ai s

bedr uc



